$$\text{I. } -\frac{Ce}{b} - \frac{Ab}{b} = -A; \text{ III. } \frac{Ce}{b} + \frac{Bb}{b} = B$$

$$\text{V. } -\frac{C}{b} = -\frac{Mcc - 2Lce + Le(A+B)}{Mkk}$$

§. 11. Ex harum aequationum duabus prioribus statim elicimus

$$A = \frac{-Ce}{b-b} \text{ et } B = \frac{-Ce}{b-b};$$

qui valores in quinta substituti praebent

$$-\frac{CMkk}{b} = -C(Mc + 2Le) - \frac{2CLEe}{b-b}$$

quae reducitur ad hanc

$$+bb(Mc + 2Le) - b(Mbc + 2Lbe + 2Lee + Mkk) + Mbkk = 0$$

cuius binas radices ponamus breuitatis gratia esse
 vnam $b = p$ et alteram $b = q$, ita vt p vel q sequenti
 forma fit expressum

$$\frac{\frac{1}{2}b(Mc + 2Le) + Lee + \frac{1}{2}Mkk}{Mc + 2Le}$$

$$+ \sqrt{\left(\frac{1}{2}bb(Mc + 2Le)^2 + b(Mc + 2Le)Lee - \frac{1}{2}b(Mc + 2Le)Mkk + LLe^2 + LMee + \frac{1}{4}M^2k^4\right)} \\ Mc + 2Le$$

§. 12. Cum igitur fit $\frac{ddz}{2gdt^2} = -\frac{z}{b}$, erit vti
 constat

$$z = \sin. \left(\gamma + t \sqrt{\frac{2g}{b}} \right),$$

vnde

vnde quia prodit $A = B = \frac{ce}{b-b}$ solutio ita se habebit:

$$\Phi = C \sin.(\gamma + tV \frac{2g}{b}) \text{ et } \eta = \vartheta = \frac{ce}{b-b} \sin.(\gamma + tV \frac{2g}{b}).$$

Nunc autem si loco b scribamus binos valores inventos p et q , motus inde oriundos etiam coniungere licet, ut motus prodeat oscillatorius ex binis simplicibus mixtus, qui ut fiat generalis; pro altero loco constantium C et γ scribamus D et δ ; sicque obtinebitur sequens solutio generalior

$$\Phi = C \sin.(\gamma + tV \frac{2g}{p}) + D \sin.(\delta + tV \frac{2g}{q}) \text{ et}$$

$$\eta = \vartheta = \frac{ce}{p-b} \sin.(\gamma + tV \frac{2g}{p}) + \frac{Dce}{q-b} \sin.(\delta + tV \frac{2g}{q}).$$

§. 13. Quanquam autem ob quatuor constantes arbitrarias C , γ et D , δ infinita varietas motuum, quos libra cum lancibus recipere potest, contineatur: tamen alia motuum genera non complectitur, nisi in quibus ambae lances aequali motu cientur. Haec igitur solutio nequaquam pro completa haberi potest, tamen utique usu venire potest ut ambae lances motu diverso agitentur, quemadmodum in phaenomeno observato reuera accidit. Quin etiam ipsa analysis declarat, hanc solutionem non esse generalem, ob id ipsum quod tantum quatuor constantes arbitrarias contineat. Quia enim tres habebamus aequationes differentiales secundi gradus, integratio completa adeo sex quantitates arbitrarias inoluere debet, ad quam eliciendam novis artificiis erit opus; quod igitur negotium omni cura suscipiamus.

DE MOTV OSCILLATORIO
RESOLVTIO GENERALIS
problematis propositi.